[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2013 № 2737

О подготовке проекта планировки

территории в границах улиц Брусилова,

Минской, Арычной и Рабочего тракта

в городе Рубцовске

В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса РФ, на основании статьи 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в целях обеспечения инженерного обустройства территории и переселения граждан из ветхого и аварийного жилья, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект планировки территории в границах улиц Брусилова, Минской, Арычной и Рабочего тракта в городе Рубцовске.

2. Комитету администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству подготовить исходные данные для разработки проекта планировки в объеме, необходимом для решения вопросов инженерно-технического обустройства, в соответствии с требованиями генерального плана города.

3. Комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска обеспечить рассмотрение проекта и проведение публичных слушаний в установленном порядке.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на комитет администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроитель-ству (Деревянко Н.Т.).

Глава Администрации

города Рубцовска

      В.В.Ларионов